

Naturell Bergamota 100, kaps., 30 szt

Cena: 40,57 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O
Substancja czynna	-

Opis produktu

Preparat **Naturell Bergamota 100** zawiera unikatową, standaryzowaną kompozycję 5 naturalnych polifenoli z bergamoty (*Citrus bergamia* Risso) w formie tzw. BPF (ang. *Bergamot Polyphenolic Fraction*), czyli frakcji polifenolowej bergamoty. W porównaniu z 41 gatunkami innych owoców cytrusowych, owoce bergamoty wyróżniają się zawartością największej ilości polifenoli.

Skład preparatu **Naturell Bergamota 100** został opracowany zgodnie z najnowszą wiedzą medyczną. W procesie produkcji zastosowano specjalne technologie pozwalające na koncentrację drogocennych polifenoli o 200 razy większą niż w soku, zachowując jednocześnie ich naturalne właściwości.

Składnik aktywny zawarty w **Naturell Bergamota 100** pochodzi z kontrolowanych upraw w Kalabrii, gdzie występuje jako gatunek endemiczny. Pierwsza plantacja pomarańczy bergamota została tam założona już w 1750 r. Znana jest od stuleci i tradycyjnie stosowana.

W wytycznych Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego wskazuje się, że jedną z ważnych cech zdrowej diety jest spożywanie dużych ilości owoców i warzyw będących źródłem dobroczynnych dla zdrowia substancji, zwłaszcza polifenoli.

Ilość: 30 kapsułek

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: dorośli - 1-2 kapsułki dziennie. Kapsułkę należy połknąć i popić wodą. Nie zaleca się wysypywania zawartości kapsułki do pożywienia.

Jedna kapsułka zawiera: sproszkowany sok z owoców bergamoty standaryzowany na 30% polifenoli 100 mg.

Dwie kapsułki zawierają: sproszkowany sok z owoców bergamoty standaryzowany na 30% polifenoli 200 mg.

Skład:

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, żel celulozowy; sproszkowany sok z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso) standaryzowany na zawartość 30% polifenoli; otoczka kapsułki roślinnej: hydroksypropylometyloceluloza; substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Sposób użycia:

Ostrzeżenia i dodatkowe informacje: nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie zaleca się stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią. W przypadku przyjmowania leków hipoglikemizujących, stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem. BPF (ang. *Bergamot Polyphenolic Fraction*), czyli frakcje polifenolowe bergamoty nie powodują podwyższenia poziomu aminotransferaz.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.